Base Legal: Artigo 75, II,
Lei Federal nº 14.133/2021. Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE
SERRINHA.
Contratado: W.G.M. GALEGO DO POSTO NETO – ME, inscrita no
CNPJ nº 23.976.306/0001-83
Objeto: Aquisição de material de limpeza e descartáveis.
Preço  Global:  R$  23.447,70(Vinte  e  três  mil  quatrocentos  e
quarenta e sete reais e setenta centavos).
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
Unidade Orçamentária: 01 .001 - CÂMARA MUNICIPAL – CÂMARA
MUNICIPAL
Ação: 2001 - FUNCIONAMENTO DAS ATIVIDADES DA CAMARA
Natureza da Despesa: 3.3.90.30 – MATERIAL DE CONSUMO
Fonte: 15000000 - Recursos não Vinculados de Impostos